sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 00994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104- Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 - Cordeiros- Bahia

ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO

Aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte às 10:00 (dez horas), na sede
da Prefeitura Municipal de Cordeiros - BA, sala de reuniões onde realizam os processos
de licitatórios, reuniu- se a Comissão de Licitação Permanentes a Sra. Presidente Nágila
Cristian da Silva, a Sra. Secretária Elisabete de Oliveira Alves e o Sr. Rivael José do Carmo
como Membro, cujo o objeto para analisar a documentação e propostas para dos
interessados ao Credenciamento 003/2018 com objeto do credenciamento de pessoas
físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais,
especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, e profissionais da área
de saúde, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede
pública municipal de saúde, em conformidade com a Portaria Municipal no 39 de
02/ 09/15, Lei Orgânica do Município e Lei Federal 8.666/93. Apresentou a
documentação de credenciamento da empresa NORMANDO DA SILVA LIMA CNPJ
34.878.296/0001-60, para prestação de serviços de cirurgião dentista.

Cordeiros - Bahia, 07 de janeiro de 2020

~ Jl~,bí'.vv-0 db- ~va...
ÂGA CRISTIAN DA SIL '/'K

PRESIDENTE DA CPL

~,fi o~L cOdvud.a )ew~·
ELISABETE DE OLIVEIRA ALVES
SECRETÁRIA DA CPL

Q. !~ ~a/\1 ciP G1ltft0.
RIVAEL JOSÉ DO CARMO
MEMBRO DA CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5C18D7B9410488B3D5535CE57417A5

sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 00994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104- Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 - Cordeiros - Bahia

ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO

Aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte às 09:00 (nove horas), na sede
da Prefeitura Municipal de Cordeiros - BA, sala de reuniões onde realizam os processos
de licitatórios, reuniu- se a Comissão de Licitação Permanentes a Sra. Presidente Nágila
Cristian da Silva, a Sra. Secretária Elisabete de Oliveira Alves e o Sr. Rivael José do Carmo
como Membro, cujo o objeto para analisar a documentação e propostas para dos
interessados ao Credenciamento 003/2018 com objeto do credenciamento de pessoas
físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais,
especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, e profissionais da área
de saúde, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede
pública municipal de saúde, em conformidade com a Portaria Municipal no 39 de
02/09/ 15, Lei Orgânica do Município e Lei Federal 8.666/93. Apresentou a
documentação de credenciamento da empresa MARIANA FREIRE DE OLIVEIRA
PERPETUO CNPJ 35.812.774/0001-00, para prestação de serviços médicos.

Cordeiros- Bahia, 07 de janeiro de 2020

'lr~º' ) &tvotrrYú db.__ ~
~AGf ~ CRISTIAN DA SILVA~

PRESIDENTE DA CPL

~ixJbili ch. aik~~fJ- flfAfft.
ÊUSABETE DE OLIVEIRA 'ÁLVES
SECRETÁRIA DA CPL

' -RIVAEL JO E DO CARMO
MEMBRO DA CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5C18D7B9410488B3D5535CE57417A5

		2020-01-24T15:16:10-0300